[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2080/2021

Ementa: Poda de árvores e limpeza na Av. Guarani, bairro Vila Coqueiro.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a  Avenida Guarani tem um grande movimento de veículos e ainda com estacionamento permitido dos  lados da avenida,  é necessário que a via esteja no restante livre para um fluxo dos automóveis;
Considerando que as árvores do canteiro central se encontram sem manutenção, com os galhos invadindo a avenida e também bueiros com acumulo de lixo, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Proceder com a poda das árvores e limpeza dos bueiros em toda extensão da Avenida Guarani, Vila Coqueiro, com celeridade.

  Valinhos, 25 de  Outubro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: ]

[image: ]

													[image: ]
image3.png

image1.png

image2.png